
Службен Гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр. 43 Стр.  1 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина 

М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Oдлуката за усвојување на Квартален извештај за извршување на 
Буџетот на општина Македонска Каменица за период од 01.01.2021 година  до 
31.03.2021 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“.  
 

Бр.09-916/1               Градоначалник 

31.05.2021 г.                                Соња Стаменкова с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на oпштина М.Каменица бр.20/2019 и 38/20), Советот на oпштина 

Македонска Каменица на 44та седница одржана на ден 31.05.2021 година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Квартален извештај 

 

Член 1 

 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои Кварталниот извештај за 

извршување на Буџетот на oпштина Македонска Каменица за период од 01.01.2021 

година до  31.03.2021  година. 

 Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на oпштина Македонска 

Каменица за период oд 01.01.2021 година до 31.03.2021 година е составен дел на оваа 

Одлука. 

Член 2 

    Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

,,Службен гласник на општина Македонска Kаменица“. 

 

Бр.08-917/1                                                                 Совет на општина М.Каменица             

31.05.2021 г.                                                         Претседател 

  М.Каменица                                                                          Иван Кузмановски с.р 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002) и член 90 од 

Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), 

Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Oдлуката за  усвојување на  финансиски извештај за работењето на ЈП „Камена 
Река“ Македонска Каменица за периодот од 01.01.2021 година до 31.03.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на 
oпштина Македонска Каменица“.  
 

Бр.09-918/1                 Градоначалник 

31.05.2021 г.                                Соња Стаменкова с.р 

            М.Каменица 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на општина М.Каменица („Службен гласник на општина 

М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Советот на oпштина М.Каменица на 44 та седницата одржана на ден 

31.05.2021 година донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 За усвојување на  финансиски  извештај  за работењето на ЈП „Камена Река “ Македонска 

Каменица  за период од  01.01.2021 година до 31.03.2021 година 

 

Член 1 

 

  

Советот на општина Македонска Каменица го  усвои   финансискиот  извештај  за работењето на 

ЈП„Камена Река“ Македонска Каменица  за период од 01.01.2021 година до 31.03.2021 година. 

Финансискиот извештај  за работењето на ЈП„Камена Река“ Македонска Каменица  за период од 

01.01.2021 година до 31.03.2021  година е составен дел на оваа Одлука. 
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Член 2 

 

 Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

општина Македонска Каменица“. 

 

Бр.08-919/1                                                                 Совет на општина М.Каменица             

31.05.2021 г.                                                         Претседател 

  М.Каменица                                                                          Иван Кузмановски с.р 

 

                                                                                 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002) и член 

90 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), 

Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Oдлуката за давање согласност на Правилник за измена и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во ЈП „КаменаРека“ Македонска Каменица 
бр.01-128/1 од 07.04.2021 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на 
oпштина Македонска Каменица“.  
 

Бр.09-920/1                                            Градоначалник 

31.05.2021 г.                                Соња Стаменкова с.р 

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на општина М.Каменица („Службен гласник на општина 

М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Советот на oпштина М.Каменица на 44 та седницата одржана на ден 

31.05.2021 година донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За давање согласност на Правилник за измена и дополнување на                Правилникот за 

систематизација на работните места во                                                                                                                                                                                                                                                    

ЈП „Камена Река“  Македонска Каменица бр.01-128/1 од 07.04.2021 година. 
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Член 1 

 

  

Советот на општина Македонска Каменица дава согласност на  Правилникот за измена и 

дополнување на  Правилникот за систематизација на работните места во ЈП „Камена Река“ Македонска 

Каменица бр.01-128/1 од 07.04.2021 година.    

Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места 

во ЈП „Камена Река“ Македонска Каменица бр.01-128/1 од 07.04.2021 година е составен дел на оваа 

Одлука. 

 

Член 2 

 

 Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

општина Македонска Каменица“. 

 

Бр.08-921/1                                                                 Совет на општина М.Каменица             

31.05.2021 г.                                                         Претседател 

  М.Каменица                                                                          Иван Кузмановски с.р 

 

 

                                                                                 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002) и член 

90 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), 

Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Oдлуката за давање  согласност на Огласот за запишување на ученици во Прва 
година во СОУ „Миле Јаневски Џингар” Македонска Каменица во учебната 2021/2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на 
oпштина Македонска Каменица“.  
 

Бр.09-922/1               Градоначалник 

31.05.2021 г.                                Соња Стаменкова с.р 

            М.Каменица 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на Oпштина М.Каменица („Службен гласник на Oпштина 

М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Советот на општина Македонска Каменица на 44та седница одржана 

на ден 31.05.2021  година донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За давање на согласност на Огласот за запишување на ученици во прва година во СОУ 

„Миле Јаневски Џингар” Македонска Каменица                                                     во учебната 

2021/2022 година. 

 

 

Член 1 

 

  

Советот на oпштина Македонска Каменица дава согласност на Огласот за запишување на 

ученици во прва година во СОУ „Миле Јаневски Џингар” Македонска Каменица во учебната 2021/2022 

година. 

Огласот за запишување на ученици во прва година во СОУ „Миле Јаневски Џингар” Македонска 

Каменица во учебната 2021/2022  година  е составен дел на оваа Одлука. 

 

 

 

Член 2 

 

Одлуката влегува во сила со  денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на 

општина Македонска Каменица“. 

 

Бр.08-923/1                                                                 Совет на општина М.Каменица             

31.05.2021 г.                                                         Претседател 

  М.Каменица                                                                          Иван Кузмановски с.р 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002) и член 

90 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), 

Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Oдлуката за  давање  согласност на измена и дополнување  на годишен план за 
вработување во СОУ„Миле Јаневски Џингар“ Македонска Каменица за 2021 година бр.02-125/1 од 
22.04.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на 
oпштина Македонска Каменица“.  
 

Бр.09-924/1               Градоначалник 

31.05.2021 г.                                Соња Стаменкова с.р 

            М.Каменица 

 

 

 

Врз основа на член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен Весник на 

Република  Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен Весник на Република Северна  

Македонија“ бр. 143/19 и 14/2020), член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20  од Статутот на општина М.Каменица („Службен гласник 

на општина М.Каменица“ бр.20/19 и 38/20), Советот на oпштина Македонска Каменица на 44та седница 

одржана на ден 31.05.2021 година донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За  давање согласност на  измена и дополнување на Годишниот  план                                                                             

за   вработување во   СОУ„Миле Јаневски Џингар“ Македонска Каменица за          2021  година 

 

 

 

Член 1 
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Советот на Општина Македонска Каменица дава согласност на измената и дополнувањето на   

Годишниот план за вработување  во СОУ„Миле Јаневски Џингар“ Македонска Каменица  за  2021  

година заведен под бр.02-125/1 од 22.04.2021 година. 

 Измената и дополнувањето на  Годишниот план за вработување   е составен дел на оваа 

Одлука. 

 

 

Член 2 

 

  Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во ,,Службен гласник на 

општина Македонска Kаменица“. 

 

Бр.08-925/1                                                                 Совет на општина М.Каменица             

31.05.2021 г.                                                         Претседател 

  М.Каменица                                                                          Иван Кузмановски с.р 

 

  

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002) и член 

90 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), 

Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Oдлуката за усвојување на барање за одобрување на парични средства на Горан 
Димитровски од Македонска Каменица во износ од 30.000,00 денари.    

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 
oпштина Македонска Каменица“.     

 

Бр.09-926/1                Градоначалник 

31.05.2021 г.                                Соња Стаменкова с.р 

            М.Каменица 

 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица („Службен гласник на општина 

М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со Правилникот за правото на користење, начинот и 

висината на одредување на еднократна парична помош бр.08-633/1 од 09.04.2021 година („Службен 
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гласник на општина М.Каменица“ бр.42/2021) Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 44та 

седница одржана на ден 31.05.2021  година донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

 

Член 1 

 

  

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Горан Димитровски од   

Македонска Каменица заведено под бр.08-2118/1 од 30.12.2020  година  за одобрување на   парични  

средства за болничко лекување.     

Барањето на Горан Димитровски од   Македонска Каменица е составен дел на оваа Одлука. 

 

 

Член 2 

 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица ќе се исплатат парични средства во износ од 

30.000,00 денари на сметката на Горан Димитровски од  Македонска Каменица. 

 

 

 Член 3 

 

 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

oпштина Македонска Каменица“.     

 

Бр.08-927/1                                                                 Совет на општина М.Каменица             

31.05.2021 г.                                                         Претседател 

  М.Каменица                                                                          Иван Кузмановски с.р 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002) и член 

90 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), 

Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Oдлуката за усвојување на барање за одобрување на парични средства на 
Марјанчо Соколов од Македонска Каменица во износ од 30.000,00 денари.   

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 
oпштина Македонска Каменица“.     

 

Бр.09-928/1                Градоначалник 

31.05.2021 г.                                Соња Стаменкова с.р 

            М.Каменица 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица („Службен гласник на општина 

М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со Правилникот за правото на користење, начинот и 

висината на одредување на                  еднократна парична помош бр.08-633/1 од 09.04.2021 година 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.42/2021) Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 

44та седница одржана на ден 31.05.2021  година донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

 

Член 1 
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 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето Марјанчо Соколов од  

Македонска Каменица заведено под бр.08-870/1 од 25.05.2021  година  за одобрување на   парични  

средства за болничко лекување.     

Барањето на Марјанчо Соколов од  Македонска Каменица е составен дел на оваа Одлука. 

 

 

Член 2 

 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица ќе се исплатат парични средства во износ од 

30.000,00 денари на сметката на Марјанчо Соколов од Македонска Каменица. 

 

 

 Член 3 

 

 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

oпштина Македонска Каменица“.     

 

Бр.08-929/1                                                                 Совет на општина М.Каменица             

31.05.2021 г.                                                         Претседател 

  М.Каменица                                                                          Иван Кузмановски с.р 

 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002) и член 

90 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), 

Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Oдлуката за усвојување на барање за одобрување на парични средства на Весна 
Трифуновска од Македонска Каменица во износ од 30.000,00 денари.   

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 
oпштина Македонска Каменица“.     

 

Бр.09-930/1                 Градоначалник 

31.05.2021 г.                                Соња Стаменкова с.р 

            М.Каменица 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица („Службен гласник на општина 

М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со Правилникот за правото на користење, начинот и 

висината на одредување на                  еднократна парична помош бр.08-633/1 од 09.04.2021 година 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.42/2021) Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 

44та седница одржана на ден 31.05.2021  година донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

 

Член 1 

 

  

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето Весна Трифуновска од   

Македонска Каменица заведено под бр.08-871/1 од 25.05.2021  година  за одобрување на   парични  

средства за болничко лекување.     

Барањето на Весна Трифуновска од  Македонска Каменица е составен дел на оваа Одлука. 

 

 

Член 2 

 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица ќе се исплатат парични средства во износ од 

30.000,00 денари на сметката на Весна Трифуновска од Македонска Каменица. 

 

 

 Член 3 
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 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

oпштина Македонска Каменица“.     

 

Бр.08-931/1                                                                 Совет на општина М.Каменица             

31.05.2021 г.                                                         Претседател 

  М.Каменица                                                                          Иван Кузмановски с.р 

 

 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002) и член 

90 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), 

Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Oдлуката за усвојување на барање за одобрување на парични средства на Љупчо 
Стаменковски од с.Цера Македонска Каменица во износ од 30.000,00 денари.   

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 
oпштина Македонска Каменица“.     

 

Бр.09-932/1                Градоначалник 

31.05.2021 г.                                Соња Стаменкова с.р 

            М.Каменица 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица („Службен гласник на општина 

М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со Правилникот за правото на користење, начинот и 

висината на одредување на                  еднократна парична помош бр.08-633/1 од 09.04.2021 година 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.42/2021) Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 

44та седница одржана на ден 31.05.2021  година донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

 

Член 1 
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 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето Љупчо Стаменковски од  с.Цера 

Македонска Каменица заведено под бр.08-876/1 од 26.05.2021  година  за одобрување на   парични  

средства за болничко лекување.     

Барањето на Љупчо Стаменковски од с.Цера  Македонска Каменица е составен дел на оваа 

Одлука. 

 

 

Член 2 

 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица ќе се исплатат парични средства во износ од 

30.000,00 денари на сметката на Љупчо Стаменковски од с.Цера Македонска Каменица. 

 

 

 Член 3 

 

 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

oпштина Македонска Каменица“.     

 

Бр.08-933/1                                                                 Совет на општина М.Каменица             

31.05.2021 г.                                                         Претседател 

  М.Каменица                                                                          Иван Кузмановски с.р 

 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002) и член 

90 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), 

Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Oдлуката за усвојување на барање за одобрување на парични средства на Милош 
Николовски  од Македонска Каменица во износ од 30.000,00 денари.   

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 
oпштина Македонска Каменица“.     
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Бр.09-934/1                 Градоначалник 

31.05.2021 г.                                Соња Стаменкова с.р 

            М.Каменица 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица („Службен гласник на општина 

М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со Правилникот за правото на користење, начинот и 

висината на одредување на                  еднократна парична помош бр.08-633/1 од 09.04.2021 година 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.42/2021) Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 

44та седница одржана на ден 31.05.2021  година донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

 

Член 1 

 

  

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето Милош Николовски од   

Македонска Каменица заведено под бр.08-877/1 од 26.05.2021  година  за одобрување на   парични  

средства за болничко лекување.     

Барањето на Милош Николовски од  Македонска Каменица е составен дел на оваа Одлука. 

 

 

Член 2 

 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица ќе се исплатат парични средства во износ од 

30.000,00 денари на сметката на Милош Николовски од Македонска Каменица. 

 

 

 Член 3 
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 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

oпштина Македонска Каменица“.     

 

Бр.08-935/1                                                                 Совет на општина М.Каменица             

31.05.2021 г.                                                         Претседател 

  М.Каменица                                                                          Иван Кузмановски с.р 
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